Position

NO

692

688

690

682

686

693

691

685

681

Sologn'Pony - National PFS
PFS - Yearlings | Femelles de 1 an

Concours #°E2141004 - du 18/08/2021 au 21/08/2021

Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

KAHLUA DE CHOC

KARMA DE
CHATELAIN

KAMBELL DU CATI

KIVALA
MIGNONNE

KYRIALE DI
PROUVENCO

KELLESSY
MIGNONNE

KALINKA DE
CHATELAIN

KALYNKA DES
LYRES

KEVA D'AME

Origines

ULK D'ETE

et POURQUOQOI DE
HUS Z

par PILOT DE HUS

VOLUPTO DES
BOURDONS

et HONEMOON DE
CHATELAIN

par ROYAL DU
BOURRAY

PALLAS DES
CHOUANS

et SYDNEY DU FOX
par CARDERO

ARON N

et PHEBEE D'ORION
par KANTJE'S
RONALDO

CARLCHEN 57
et BESTIOLE DE
CAUX

par PIHO D'IHIA

UNDER COVER FAST
et URIELLE DE
BELAIR

par BACCARA DE
BRIE

VOLUPTO DES
BOURDONS
et SAGA DE
CHATELAIN
par LINARO

KASPER'S RONALDO
et BALANKA DE
GUERMANTES

par DON JUAN V

SHIGERU DE LA
RIVE

et CASHEL DRALIAM
par GARRYHINCH
MARTIN

Engageur

CHOCU Gabin

BIENVENU
Guillaume

LEYSSENNE Alice

MIQUET
Stephane

STENGER
Paprika

MIQUET
Stephane

BIENVENU
Guillaume

DUBOIS Laurent

ANJUERE
MAILLET Aude

Modeéle

16.94

17.13

15.94

15.75

15.56

15.00

14.94

14.25

14.00

ATELIERS

Locomotion

16.50

15.00

15.00

15.00

14.50

15.00

15.00

16.00

15.00

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poneys -
1an

16.85

16.70

15.75

15.60

15.35

15.00

14.95

14.60

14.20



Position

10

11

12

13

14

15

NO

689

684

848

683

680

687

Cheval

KELDAM
DEMADEMOIZELLE

KAHENA D AS

KEENLY WILD
D'AREZZO

KISS ME
D'ORLEANS

KALINKA DE
MANDOT

KARLOTTA
FLORADEL

Origines

DAHO DU PARADIS
et TWAYNIGIRL

par WAYLAND RED
PEPPER

GLASWEGIAN
BLANCHINS

et PRINCESSE ERIKA
I

par LINARO

PAV BLOMQUIST
et SIPOEMS HOPE
par
NOABERHOEVE'S
ANDOR

OCAZE DES ETISSES
et KATIA DE
MAUCOURT

par UHLAN DES
ETANGS

QUABAR DES
MONCEAUX

et FEOKTISTA DE
MANDOT

par DELPHES DE
MANDOT

USANDRO TILIA
DERLENN

et DAYONI

par KANTJE'S
ARMANDO

Engageur

GOMEZ
SADOURNY
Chloé

PERNOT Adeline

FONTANELLE

Angélique

MEUNIER Gaélle

ROUX Barbara

LICCIARDI Kevin

Modeéle

13.75

13.63

13.38

13.25

12.94

12.56

ATELIERS

Locomotion

16.00

15.50

15.00

15.00

14.50

15.00

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CIRCUITS

Circuit
Poneys -
1 an

14.20

14.00

13.70

13.60

13.25

13.05



